tipo coquetel a ser realizado após Sessão Solene em Homenagem ao Dia Internacional 

da Mulher, que ocorrerá no dia 04/03/2026, nos termos da Resolução nº 001/2012. 

Inexigibilidade de Licitação:  II, Art. 75, Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo de Execução: 04 de março de 2026 

Valor Total Estimado: R$ 1.334,00 (Mil e trezentos e trinta e quatro reais). 

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso nº: 150000000000 – Recursos Não 

Vinculados de Impostos e Transferência de Impostos. Projeto/ Atividade: 2.001 

Manutenção das Atividades do Poder Legislativo - Dotação orçamentária: 33903900000 

Outros Serv.